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“우리는 여럿일지라도 한 몸입니다.”(Ⅰ코린 10,17)

◉ 십자가의 길

사순시기 동안 매주 금요일 10시 미사 후에 
여성구역 주관으로 십자가의 길 기도를 봉헌
합니다. 교우분들의 참여 바랍니다.
◉ 부활 판공성사 안내

부활 준비 판공성사 주일, 평일 미사 30분 전부터 드

립니다.

☞ 집중판공성사 일정 

 ◉ 2023학년 성 요셉대학 개강미사

· 일시 : 3월 10일(금) 오전 10시 미사
· 문의 : 이데레사 010-4871-9249
☞ 십자가의 길 기도 후에 성 요셉대학 학생
들은 소성당으로 이동하여 주시기 바랍니다. 
◉ 2023년 1학기 ‘여정 마르코’ 성경공부

· 개강 : 3월 8일(수) 오후 2시
· 수강료, 교재비 : 60,000원
· 신청 : 강크리스피나수녀 010-2144-6117
◉ M·E(부부 사랑의 대화) 모집 안내

· 기간 : 수시
· 문의 : 대표 김글라라 010-9911-0658
◉ 청년 전례단 레마의 새로운 단원을 모집합
니다. 언제든지 편하게 연락 주세요! 
“그분은 당신을 받아들이는 모든 이를 하느님
의 자녀가 되게 하셨네.” (요한 1,12)
· 연락처 : 전례단장 010-7136-3976
◉ 모집(단체)

◉ 단체 모임

◉ 전입교우 환영

성 명 세례명 지/구/반

박은주

이옥순

고재윤

강유진

이정자

유용인

박혜미

서중섭

이영애

김효림

마틸다

스텔라

베네딕다

레지나

엘리사벳

프란체스코

아가다

즈가리아

에스텔

데레사

4-2-2

1-4-2

1-1-2

4-1-1

1-1-1

1-8-5

1-7-4

4-1-1

2-3-1

4-2-4

◉ 파스카성야에 축성되고 1년간 전례에 사용
하는 밀납 파스카초를 봉헌 받습니다.(대성당,
소성당 두 분) 1년 후 봉헌자에게 드립니다.
· 1개 가격 : 40만원
· 문의 : 사무실 031-921-2301
◉ 3월 12일(일)은 하느님의 집 후원을 위한 
2차 헌금이 실시됩니다.  참여 부탁드립니다.
◉ 감사헌금 봉헌

익명24만원,안정애아델라15만원,서혜숙스텔라
5만원,김용주리까르도25만원,익명5만원,익명1
만원,박공례에스텔5만원,배윤호베드로10만원,
김건이문우요한2만원,신소라히야친타10만원,오
정환마리노10만원,오선희레이첼20만원
◉ 우리들의 정성

· 교무금.................................................12,335,000
· 주일헌금................................................8,769,600
· 하느님의집후원금.......................................90,000
· 감사헌금................................................1,320,000
· 합  계..................................................22,514,600

성 요셉 성당
경기도 고양시 일산서구 주화로 48

주임 신부 : 조성호 (라우렌시오)
협력 사목 : 김부섭 (실베스텔)
부주임신부 : 오재우(미카엘)
수 녀 원 : 김자카리아, 김아니시아
연령회회장 : 최옥순 (데레사)

☎ 921-2303
☎ 921-2304
☎ 921-2305
☎ 921-2306
☎ 010-8963-9341

사 무 실 : ☎ 031-921-2301～2 FAX : 031-921-3520

미사 시간 및 전례 안내 예비신자 교리
월 화 수 목 금 토 일 성 시 간 매월 첫째 목요일 20:00 수요반 10:40

06:00 06:00 06:00 06:00 06:00
09:00

10:00청소년
11:00 교중
18:00 청년
21:00

병자영성체 매월 첫째 금요일 14:00 목요반 20:30
10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 유아세례 매월 첫째 토요일 16:30 주일반 09:30

청소년(주일) 10:00
어린이부 가족미사(토) 15:00 18:00(특전)

고해성사 매 미사 30분 전
혼인면담 매월 셋째 토요일 16:00 “와서보아라!”

(요한 1,39)신심미사 매월 첫째 토요일 10:00

단 체  일 시 장 소

성령기도회 3/9(목) 10시 미사후
소성당

김영신안나

성찬봉사자 3/19(일) 11시미사후 대건안드레아방

M·E모임 3/25(토) 오후 6시 마태오의 방

단  체  모집기간 문  의

 전례 단원
 (평일 10시 미사)

수시 단장: 010.2659.7901

헌화회(꽃꽂이봉사) 〃 회장: 010.6311.8940

 가톨릭성서모임 3/12까지 대표: 010.5056.0393

날 짜 요  일 시 간

3월 19일 일요일 08:30 ∼ 12:30

3월 26일 일요일 08:30 ∼ 12:30
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